UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-CTTTCNTX                Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2025

V/v tham gia, đồng hành cùng

"Carnival Quảng Ngãi Say Hi!"

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm GDNN-GDTX huyện, thị xã;

- Các cơ sở giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh;

- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số

754/SVHTTDL-QLDL ngày 24/3/2025 về việc mời tham gia, đồng hành cùng

"Carnival Quảng Ngãi Say Hi!" (có file văn bản đính kèm), Sở Giáo dục và Đào tạo

yêu cầu thủ trưởng các đơn vị trong Ngành triển khai thực hiện những nội dung sau:

1. Thông báo rộng rãi nội dung Công văn số 754/SVHTTDL-QLDL ngày

24/3/2025 đến các câu lạc bộ âm nhạc, nhóm nhảy, nhóm múa, năng khiếu... tham

gia trình diễn miễn phí tại hoạt động Biểu diễn âm nhạc đường phố.

2. Trường THPT Trần Quốc Tuấn và chuyên Lê Khiết, mỗi trường cử 100

học sinh tham gia, đồng hành cùng hoạt động Đồng diễn Flashmob, thủ tục đăng ký

tham gia (theo mẫu đính kèm).

- Cử giáo viên tham gia quản lý học sinh trong suốt quá trình diễn ra Sự kiện,

nhắc nhở học sinh thực hiện đúng nội quy của Ban Tổ chức.

Các nội dung khác được thực hiện theo Công văn số 754/SVHTTDL-QLDL

ngày 24/3/2025.

(Ban Tổ chức sẽ gửi clip hướng dẫn bài Đồng diễn về đơn vị trong thời gian

sớm nhất)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở VHTTDL;

- Lưu: VT, CTTTCNTXhtn.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tâm

		2025-03-28T11:03:30+0700
	Nguyễn Văn Tâm

		2025-03-28T14:11:49+0700

		2025-03-28T14:11:49+0700

		2025-03-28T14:11:49+0700